
UCHWAŁA NR XXXIII/206/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przekazania pisma według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) w zw. z art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Burmistrzowi Korsz do rozpatrzenia według właściwości wniosek Pana  
 z dnia 28 września 2021 r. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Korszach do poinformowania wnioskodawcy 
o przekazaniu wniosku oraz przesłania odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Wankiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 717C6C81-AF14-40C5-AF66-6998D3D599DA. Uchwalony Strona 1

[1]



 
Uzasadnienie 

Wnioskodawca pismem z dnia 28 września 2021 r. (data wpływu do urzędu 30 września 2021 r.) wniósł 
"o rozpoczęcie bez zbędnej zwłoki (od zaraz) działań mających na celu budowy nowego ujęcia wody 
podziemnej (co najmniej dwóch studni i nowej stacji uzdatniania wody), które zapewniłoby dostęp do czystej 
wody przydatnej do spożycia przez ludzi dla miasta Korsze i miejscowości; Błogoszewo, Giełpsz, Kałmy, 
Nunkajmy, Olszynka, Piaskowiec, Podlechy" Do wniosku dołączono pismo o tytule "petycja" w ww. sprawie 
podpisane przez 1571 mieszkańców. 

Komisja Skarg Wniosków oraz Petycji na posiedzeniu w dniu 13 października 2021 r. zapoznała 
się z otrzymaną korespondencją jednogłośnie uznała wniosek mieszkańców za zasadny. Wniosek dotyczy 
realizacji zadania polegającego na budowie nowej stacji uzdatniania wody. Natomiast projekt budżetu tworzy 
burmistrz, a zatem jest on organem, mającym kompetencje rozpatrywać wnioski dotyczące inwestycji, sposobu 
ich finansowania i uwzględnienia w budżecie gminy. 

Zgodnie bowiem z art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych inicjatywa w sprawie 
sporządzenia projektu uchwały budżetowej, o prowizorium budżetowym, o zmianie uchwały budżetowej 
przysługuje wyłącznie zarządowi jednostki samorządu terytorialnego. 

Wobec powyższego rada nie jest właściwa do rozpatrzenia przedmiotowego wniosku i winien on w trybie 
art. 243 kpa zostać przekazanym według właściwości Burmistrzowi Korsz.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 717C6C81-AF14-40C5-AF66-6998D3D599DA. Uchwalony Strona 1



Przypisy wyłączenia jawności:

Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6
września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176). 
Wyłączenia dokonała Ewelina Dziębowska.

[1]


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

